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سفر رییس جمهوری اوكراین به روسیه برای بهبودی روابط طرفین

در پی سردی نسبی در روابط مسكو و كی یف و لغو سفر 'دمیتری مدودیف' رییس جمهوری روسیه به اوكراین، 'ویكتور

یانوكوویچ' رییس جمهوری اوكراین برای بهبودی روابط دوجانبه به روسیه سفر می كند
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به گزارش آران نیوز به نقل از دفتر مطبوعاتی كاخ كرملین، یانوكوویچ روز 11 ماه اوت (20 مرداد ماه) به دعوت رییس جمهوری روسیه به شهر سوچی روسیه (واقع در ساحل دریای سیاه) سفر می

كند.

دیدار یانوكوویچ از روسیه دیدار كاری یك روزه خواهد بود و دو طرف در باره مسایل و موضوعات دوجانبه در روابط روسیه و اوكراین گفت وگو خواهند كرد.

روابط روسیه و اوكراین كه در یك سال نخست ریاست جمهوری یانوكوویچ حسنه بود و روند رو به توسعه ای طی می كرد، در ماه های اخیر به دنبال اصرار مقام های اوكراینی برای تجدید نظر در

قرارداد گازی میان دو كشور كه كی یف مفاد آن را به زیان خود می داند و نیز شكست مذاكرات برای ادغام شركت های گازپروم روسیه و &#39;نفت و گاز&#39; اوكراین، رو به سردی گراییده است.

روزنامه روسی &#39;كامرسانت&#39; دهم مرداد به نقل از منابع وزارت امور خارجه اوكراین و كاخ كرملین روسیه گزارش داد كه مساله امضا نشدن توافقنامه میان مسكو و كی یف برای ادغام دو

شركت گازپروم و نفتوگاز، دلیل اصلی لغو سفر نهم مرداد ماه مدودیف به بندر سواستوپول اوكراین بود.

روزنامه روسی به نقل از منابع كاخ كرملین نوشت: زمانی كه اعلام شد چنین توافقنامه ای امضا نخواهد شد، رییس جمهوری روسیه هم تصمیم به لغو سفر خود به اوكراین گرفت.

در همین حال محاكمه و زندانی شدن خانم &#39;یولیا تیماشنكو&#39; نخست وزیر پیشین اوكراین به اتهام اقدام فراتر از اختیارات خود در امضای قرارداد گازی با روسیه بر تنش روابط دو كشور

افزود و وزارت خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای، این قرارداد را مطابق با قوانین روسیه و اوكراین و معیارهای بین المللی دانست.

در بیانیه همچنین از طرف اوكراینی خواستار رعایت انصاف و عدالت در محاكمه تیموشنكو شده است.

تیموشنكو متهم شده بود كه به جای دولت در این زمینه تصمیم گیری و به شركت &#39;نفت و گاز&#39; اوكراین دستور عقد قراردادی را كه در آن قیمت گاز وارداتی از روسیه 450 دلار برای هر

یكهزار مترمكعب و بالاتر از قیمت های استاندارد منظور شده، صادر كرده است.

بر اساس این اتهام، اقدام تیموشنكو 191 میلیون دلار خسارت به اوكراین وارد كرد.

رییس جمهوری اوكراین با توجه به این مسایل تلاش خواهد كرد موانع موجود در مسیر روابط و همكاری های كشورش با روسیه را از میان بردارد.

به عقیده صاحبنظران، یانوكوویچ در مذاكرات با مدودیف، بر نقاط مشترك روابط دو كشور و لزوم استفاده از فرصت های موجود در مناسبات دوجانبه برای توسعه همكاری ها تاكید خواهد كرد.

پایان پیام.
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